Embu das Artes, 30 de junho de 2022.

De: Diretoria de Serviços Legislativos
Para: Plenário

Referência:
Processo nº 843/2022
Proposição: Indicação n° 430/2022

Autoria: Gerson Olegário

Ementa: O vereador Gerson Olegário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 133 do
Regimento Interno, INDICA ao Chefe do Poder Executivo Municipal “IMPLANTAÇÃO DO
SISTEMA MUNICIPAL DE DEFESA DO CONSUMIDOR – SMDC – PROCON DA CIDADE
DE EMBU DAS ARTES-SP.”

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Inclusão na Ordem do Dia

Ação realizada: Incluído na Ordem do Dia

Próxima Fase: Votação do Processo

Marcos Santos Da Conceição
Oficial Legislativo

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370034003700360035003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370034003700360035003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370034003700360035003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 370034003700360035003A005400

Assinado eletrônicamente por Marcos Santos Da Conceição em 30/06/2022 11:11

Checksum: 2C77C03B75260E77EDE8DCA03876465AD7537A8788F1A3A708DEEBC2B9142748

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS